2024 年 3月 8 日

各  位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 CEO   有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり子会社の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

人事異動

東邦薬品株式会社（2024 年 4 月 1日付）
① 営業本部

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

緒方 宏司
東海・北陸支社
北陸営業部長

北陸東邦㈱ 取締役

営業本部長 兼 金沢営業部長

川口 勝也
東海・北陸支社
北陸営業部 福井営業所長

北陸東邦㈱ 取締役 営業本部

福井営業部長 兼 福井営業所長

梨本 晋治
東海・北陸支社
北陸営業部 富山営業所長

北陸東邦㈱ 取締役 営業本部

富山営業部長 兼 富山営業所長

小倉 淳平
東海・北陸支社
北陸営業部 金沢営業所長

北陸東邦㈱ 営業本部

金沢営業部 金沢営業所長

瀧澤 正彦
東海・北陸支社
北陸営業部長付 担当部長

北陸東邦㈱ 総務部長

西川 徹
東海・北陸支社
北陸営業部長付 担当部長

北陸東邦㈱ 営業本部 担当部長

平井 勝之
病院検査営業部
検査薬代沢営業所長

病院検査営業部
検査薬文京営業所長

菊池 剛
病院検査営業部
検査薬文京営業所長

病院検査営業部
検査薬文京営業所 課長

② 物流本部

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

角谷 良一 ＴＢＣ北陸センター長

北陸東邦㈱ 取締役 兼 東邦薬品㈱

物流本部 ＴＢＣ北陸センター長

（北陸東邦より出向）

以 上